

Kultur- Fritid- och Utbildningsförvaltningen

Kultur- och fritidsnämnden

Bidragsansökan

Sammanfattning av ärendet

Askeröds IF ansöker om bidrag för anläggande av konstgräsplan i Askeröd

Beskrivning av ärendet

Askeröds IF har under många år arbetat för att utveckla föreningens verksamhet genom anläggande av konstgräsplan. För föreningen innebär en "året runt plan" en ökad möjlighet för verksamhet i byn.

Föreningen har genom aktivt bidragssökande lyckats själv finansiera 80% av den totala projektkostnaden.

Fotboll är kommunens största föreningsverksamhet för barn och unga. Under årets varma tid, då spel på vanligt gräs fungerar, finns det i kommunen sammanlagt 10 fullstora 11-manna fotbollsplaner, varav 6 drivs av föreningar. Under vinterhalvåret delar 5 föreningar på en fullstor 11-manna och en 7 – manna konstgräsplan, vilket inte täcker det behov som finns för en så stor verksamhet.

Med ytterligare en konstgräsplan i Hörby Kommun ökar tillgängligheten för fotbollen. En annan effekt blir att inomhustider frigörs för inomhusidrotter då mer fotboll generellt kan bedrivas utomhus.

Kultur- Fritid- och Utbildningsförvaltningen

Askeröds idrottsplats med dess verksamhet är en central och viktig plats för byn. En mötesplats som stärker bygden. Att fortsätta utveckla och satsa på platsen är ett led i att erbjuda en levande landsbygd.

Den totala projektkostnaden beräknas till 5,8 mkr varav Askeröds IF saknar 1 140 tkr

Kultur- och Fritidsnämnden har en total budget på 250 tkr för projekt och investeringar till föreningslivet. Ett projekt av den här storleken behöver hanteras av Kommunstyrelsen.

Förvaltningens förslag till beslut

Kultur- och Fritidsnämnden beslutar att skicka vidare ansökan till Kommunstyrelsen för beslut. Nämnden ställer sig mycket positiva till projektet och rekommenderar Kommunstyrelsen att bevilja Askeröds IF bidragsansökan för anläggandet av konstgräsplan.

Beslutsunderlag

Askeröds projektbidragsansökan

Beslutet skickas till

Kommunstyrelsen

Marcus Kulle
Kultur och
Fritidschef